

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ نومبر ۲۰۲۰

کدام "عمران خان" به کابل مسافرت نموده است؟

۳

شنبه - ۰۱ قوس ۱۳۹۹ - کابل: سیر پرشتاب حوادث و تزئید اتفاقات روزمره، ما را وادار می سازد تا از پیگیری بیشتر بحث ها خودداری نموده، جهت عقب نماندن از حوادث روز و بازگشت به بیان وقایع یومیه، بحث کنونی ما را با تمرکز بر یکی دو نکته، خلاصه نمائیم. از همین رو:

۱- این که از آغاز نوشته بودم "عمران خان" به نمایندگی از استخبارات نظامی پاکستان یعنی "آی. اس. آی." به افغانستان مسافرت نموده، در جهت تأمین اهداف "آی. اس. آی." به مردم فریبی پرداخته است، یکی از دلایل چنین ادعائی نشخوار مداوم شعار "آی. اس. آی." به ارتباط جنگ در افغانستان می باشد.

یعنی در حالی که دولت دست نشانده و قاطبه ملت افغانستان و حتا تمام کشور های جهان منهای امپریالیسم امریکا و پاکستان، شعار آتش بس و قطع جنگ را مطرح می نمایند و امریکا "کاهش خشونت" ها را نشخوار می نمایند، "عمران خان" در کنفرانس مطبوعاتی بعد از ختم دیدارش با "غنی احمدزی" در پشت درب های بسته، خلاف "غنی احمدزی" که مسأله "آتش بس" را مطرح نمود، با صراحت باز هم "کاهش خشونت" ها را پیش کشیده، وعده نمود که در رسیدن به آن از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد کرد.

۲- آنچه را دولت دست نشانده زیر عنوان "دیدگاه مشترک" با پاکستان به امضاء رسانید، اگر از اضافات گمراه کننده آن که به منظور نماندن هدف اصلی تهیه و امضای آن سند، بر آن افزوده شده بگذریم، دقیقاً همان چیز است که ۵ سال قبل خاین ملی "حنیف اتمر" می خواست آن را با پاکستان امضاء نماید.

آنهایی که قضایای کشور در بند ما را نه تنها دنبال می نمایند، بلکه کشور آنقدر برایشان ارزش دارد تا همه چیز را به حافظه بسپارند و یا هم یادداشت نمایند، به خاطر می آورند، که ۵ سال قبل زمانی که "حنیف اتمر" در مقام "مشاور امنیت ملی"، به اصطلاح رئیس جمهور به وطنفروشی اشتغال داشت، در اسرع وقت، دوخیانت آشکار را مرتکب گردید، یکی امضای معاهده ستراتیژیک امنیتی با امپریالیسم امریکا و صحه گذاشتن برکیپتالاسیون و انقیاد و حالت مستعمراتی کشور بود و دیگری امضای موافقتنامه امنیتی اطلاعاتی با پاکستان که به اساس آن افغانستان مکلف می گردید تا زیر نام مبادله اطلاعات با پاکستان، دروازه های ریاست امنیت ضد ملی را رسماً بر روی "آی. اس. آی." باز نماید- عملاً که بدون آن باز است-

به خاطر داریم، آن توافقنامه که به اساس خواست مشترک "حنیف اتمر" و "غنی احمدزی" آماده شده بود و می خواستند کاملاً مخفیانه آن را عملی نمایند، از جانب رئیس ریاست امنیت ضد ملی آنزمان یعنی "رحمت الله نبیل" افشاء گردیده به علاوه شخص "نبیل" و "صلاح الدین ربانی" وزیر خارجه همان زمان در دولت دست نشانده، چنان با انتقادات شدید از جانب مردم و رسانه ها مواجه شد، که "حنیف اتمر" و شریکش "غنی احمدزی" پای شان را پس کشیدند.

از آن جایی که عوامل هندوستان دخالت های شان را در امور پاکستان از طریق ریاست امنیت ضدملی افغانستان و وزارت سرحدات انجام می دهند، یکی از بزرگترین آرزوها و خواسته های "آی. اس. آی." اشراف و استیلا بر آن ریاست می باشد. "آی. اس. آی." می خواهد از آن طریق تمام جواسیس و عوامل هندوستان را که در جنوب مرز فرضی "دیورند" در همسویی با حاکمیت ها در افغانستان، علیه پاکستان عمل نموده و یا می نمایند، شناسائی و خنثا نماید. انجام این خواست پاکستان به وسیله "حنیف اتمر" و شریک جرمش "غنی احمدزی" نه تنها زیر پای نمودن تعهدات شان با هندوستان است، بلکه به علت تضعیف جنبش آزادیخواهانه آنطرف خط فرضی "دیورند" خیانت به منافع ملی کشور ما نیز می باشد.

۳- در یادداشت مشترک بدون آن که از جنگ حتا نام برده شود و جنگ علیه دولت افغانستان محکوم و تقبیح گردد، فیصله به عمل می آید که طرفین افراد مخالف صلح را شناسائی و اقدامات علنی علیه آنها صورت بگیرد. بادر نظر داشت این که صلح از نظر پاکستان یعنی تسلیمی بدون قید و شرط به طالب است و با در نظر داشت این که از جانب طالب تبلیغ می گردد که "غنی احمدزی" و اداره اش مخالف صلح است، در واقع "حنیف اتمر" با امضای این سند، رسماً متعهد می گردد که "غنی احمدزی" و همکارانش را شناسائی و اقدام عملی علیه آنها انجام دهد.

هموطنان گرامی!

سندی را که زیر نام "دیدگاه های مشترک" بین دولت دست نشانده و پاکستان به امضاء رسیده، فقط می تواند به مثابه متمم و مکمل معاهدات ننگین گندمک و دیورند به شمار برود که نباید به هیچ یک از مواد آن ارزش و بهائی قایل شد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!